ОТХВЪРЛЯ жалбите на Е. С. Т. и Н. М. М. срещу Заповед №РЛН25-РД48-7/15.08.2025г. на 
кмета на район „Л.“-Столична община. 

ОСЪЖДА Е.  С.  Т.,  с  ЕГН-[ЕГН],  и  Н.  М. М.,  с  ЕГН-[ЕГН],  да  заплатят солидарно на 
Столична община съдебни разноски в размер на 102,26евро /сто и две евро и двадесет и шест 
цента/.

Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховния административен съд в 14-
дневен срок от съобщаването му на страните.

  
СЪДИЯ: